
电力吊点滑车滑轮

产品名称 电力吊点滑车滑轮

公司名称 霸州市安达电力机具有限公司

价格 160.00/个

规格参数 品牌:安达
型号:齐全

公司地址 河北省廊坊市霸州市霸州镇城四街

联系电话 0316-7178583 15333161661

产品详情

 霸州市安达电力机具有限公司是专业生产电力吊点滑车滑轮的厂家，联系电话：0316-7175509 15333161
661本厂生产各种放线滑车，铝滑轮，尼龙滑车，朝天放线滑车，座挂两用滑车，压线滑车，直径放线滑
车。50导线用放线滑轮，70导线用铝滑轮，120导线用尼龙滑车，185导线用放线滑车，240导线用放线滑
轮，300导线用放线铝滑车，400导线用放线滑车。规格齐全，价格合理，大量现货。欢迎选购。

单轮放线滑车分为铝轮放线滑车，尼龙轮放线滑车

用途：适用于在直线杆塔上展放铝绞线或钢芯铝绞线，钳压管钢丝绳连接器旋转连接器可以从槽内通过
。说明：本产品的悬挂件分：吊钩式、环式、挂板式、订货时请注明。

  

产品编号

  

型 号

  

适用导线

  

额定负荷  (kn)

  

重量 (kg)

  

备 注
  

10171

  

shd-120×30

  

lgj25～70

  

5

  

1.5

  

铝  轮
  

10172

  

shd-160×40

  

lgj95～120

  

10

  

2.5
  

10173

  

shd-200×40

  

lgj150～240

  

15

  

4
  

10174

  

shd-200×60

  

lgj150～240

  

15

  

4.6
  

10175

  

shd-250×40

  

lgj150～240

  

20

  

4.6
          



10176 shd-250×60 lgj300～400 20 6
  

10177

  

shd-270×60

  

lgj300～400

  

20

  

7
  

10178

  

shd-320×60

  

lgj300～400

  

20

  

9.5
  

10179

  

shd-400×80

  

lgj400～500

  

20

  

15
  

10191

  

shdn-120×30

  

lgj25～70

  

5

  

1.5

  

尼  龙  轮
  

10192

  

shdn-160×40

  

lgj95～120

  

10

  

2.5
  

10193

  

shdn-200×40

  

lgj150～240

  

15

  

3.6
  

10194

  

shdn-200×60

  

lgj150～240

  

15

  

4
  

10195

  

shdn-250×40

  

lgj150～240

  

20

  

4
  

10196

  

shdn-250×60

  

lgj300～400

  

20

  

4.5
  

10197

  

shdn-270×60

  

lgj300～400

  

20

  

5.6
  

10198

  

shdn-320×60

  

lgj300～400

  

20

  

6.7
  

10199

  

shdn-400×80

  

lgj400～500

  

20

  

13

挂钩是放线滑车，挂板式放线滑轮，订购时请标明。

朝天钩式两用滑车铝轮两用滑车，尼龙轮两用滑车

  

产品编号

  

型 号

  

外径×轮宽(mm)

  

额定负荷(kn)

  

重量(kg)

  

备注
  

10261

  

shc-80×50

  

φ80×50

  

5

  

1.9

  

铝  轮
  

10262

  

shc-120×30

  

φ120×30

  

5

  

2.1
  

10263

  

shc-160×40

  

φ160×40

  

10

  

2.5
          



10264 shc-120×58 φ120×58 20 3.5
  

10271

  

shcn-80×50

  

φ80×50

  

5

  

1.4

  

尼  龙  轮
  

10272

  

shcn-120×30

  

φ120×30

  

5

  

1.6
  

10273

  

shcn-160×40

  

φ160×40

  

10

  

2
  

10274

  

shcn-120×58

  

φ120×58

  

20

  

2.5

地线放线滑车

  

产品编号

  

型号

  

最大适用钢绞线

  

额定负荷(kn)

  

重量(kg)

  

备注
  

10331

  

sht-120×30

  

gj35

  

5

  

2.2

  

铸铁轮
  

10332

  

sht-150×32

  

gj70

  

10

  

3.6
  

10333

  

sht-165×50

  

gj120

  

20

  

4.5
  

10334

  

sht-200×60

  

gj150

  

20

  

5.2
  

10341

  

shtn-120×30

  

gj35

  

5

  

1.6

  

尼龙轮
  

10342

  

shtn-150×32

  

gj70

  

10

  

2.4
  

10343

  

shtn-165×50

  

gj120

  

20

  

3.3
  

10344

  

shtn-200×60

  

gj150

  

20

  

3.8

压线滑车

  

产品编号

  

适用范围

  

额定负荷(kn)

  

重量(kg)

  

滑轮尺寸（mm）

  

备 注
  

10241

  

≤lgj400

  

10

  

13

  

φ308×φ204×7
5

  

铝轮挂胶
  

10242

  

≤gj120

  

10

  

20

  

钢轮



  

10243

  

≤lgj720

  

25

  

16

  

φ400×φ300×8
0

  

mc尼龙轮

  

10244a

  

≤φ28

  

40

  

55

  

φ308×φ208×1
10

  

钢轮
  

10244b

  

≤lgj720

  

39

  

铝轮
  

10244c

  

≤lgj720

  

34

  

mc尼龙轮

带接地轮放线滑车

用途：用于放线施工时释放线路上的感应电流。

  

产品编号

  

型号

  

滑轮尺寸(mm)

  

滑轮数
  

10301

  

shd508d

  

φ508×75

  

1
  

10302

  

shs508 d

  

3
  

10303

  

shw508 d

  

5
  

10311

  

shd660d

  

φ660×100

  

1
  

10312

  

shs660d

  

3
  

10313

  

shw660d

  

5
  

10316

  

shdn916d

  

φ916×110

  

1
  

10317

  

shsqn916d

  

3
  

10318

  

shwqn916d

  

5

shr-1a型三轮朝天放线滑车

  

产品编号

  

额定负荷(kn)

  

破坏负荷(kn)

  

适用导线

  

重量(kg)

  

备 注
            



10211 25 50 lgj300 ～500 9.8 铝 轮
  

10212

  

25

  

50

  

8

  

尼龙轮

朝天放线滑车

  

产品编号

  

型 号

  

最大适用导线

  

额定负荷(kn)

  

滑轮外径
(mm)

  

重量(kg)

  

备 注

  

10231

  

shc-80×50a

  

lgj120

  

5

  

φ80

  

1.5

  

铝 轮
  

10232

  

shc-120×58a

  

lgj240

  

20

  

φ120

  

3
  

10233

  

shcn-80×50a

  

lgj120

  

5

  

φ80

  

1.1

  

尼龙轮
  

10234

  

shcn-120×58a

  

lgj240

  

20

  

φ120

  

2.3

shl-1a型三轮朝天放线滑车

  

产品编号

  

额定负荷(kn)

  

重量(kg)

  

备 注
  

10221

  

10

  

2.5

  

铝 轮
  

10222

  

10

  

1.6

  

尼龙轮

shcz-0.5型转角朝天放线滑车

  

产品编号

  

额定负荷(kn)

  

破坏负荷(kn)

  

适用导线

  

重量(kg)
  

10281

  

5

  

10

  

lgj25～185

  

2.4

索道法架线用铝滑车

  

产品编号

  

规格

  

外径×轮宽 (mm)

  

额定负荷(kn)

  

破坏负荷 (kn)

  

重量(kg)
  

10321

  

小

  

φ50×50

  

0.5

  

1

  

0.8
            



10322 中 φ60×78 1.5 3 1
  

10323

  

大

  

φ75×78

  

2.5

  

5

  

1.7

shcs-2型三用朝天放线滑车

  

产品编号

  

额定负荷(kn)

  

破坏负荷(kn)

  

适用导线

  

重量(kg)

  

备 注
  

10291

  

20

  

40

  

≤  lgj240

  

4.35

  

铝轮
  

10292

  

20

  

40

  

4.0

  

尼龙轮

朝天式放线滑车

用途：用于直线杆横担上延放中小截面单导线

  

产品编号

  

型号

  

额定负荷(k
n)

  

外径(mm)

  

底径(mm)

  

轮宽(mm)

  

适用导线

  

重量(kg)

  

滑轮材料

  

b069

  

scd-5

  

5

  

80

  

48

  

50

  

lgj25-120

  

1.3

  

铝轮
  

b070

  

scd-20

  

20

  

120

  

60

  

60

  

lj25-185
lgj35-240

  

2.6

  

b071

  

scn-5

  

5

  

80

  

48

  

50

  

lgj25-120

  

1.0

  

尼龙轮
  

b072

  

scn-20

  

20

  

120

  

60

  

60

  

lj25-185
lgj35-240

  

2.0

朝天座挂两用放线滑车

用途：即可作悬挂放线滑车，又可作朝天放线滑车

  

产品编号

  

型号

  

规格（mm）外
径/轮宽

  

额定负荷（kn）

  

自重

  

滑轮材料

  

b073

  

shc-0.5

  

80/50

  

5

  

1.9

  

铝轮
          



b074 shc-2 128/58 20 3.5
  

b075

  

shc-2n

  

80/50

  

5

  

1.4

  

尼龙轮
  

b076

  

shc-2n

  

120/58

  

20

  

2.5

宽槽型铝合金滑车

  

产品编号

  

型号

  

安全负荷(kn)

  

轮径(mm)

  

重量(kg)
  

3231

  

tcf120f

  

9.8

  

120

  

4.5
  

3232

  

tcf120u

  

9.8

  

120

  

4.5
  

3233

  

tcf180f

  

29

  

180

  

13
  

3234

  

tcf180u

  

29

  

180

  

13
  

3235

  

tcf300f

  

36

  

300

  

20
  

3236

  

tcf300u

  

36

  

300

  

18.5

ysc-0.5转角放线铝尼龙滑车

用途:用于直线杆角钢横担转角下延放导线.

  

产品编号

  

型号

  

适用导线(mm2)

  

额定负荷(kn)

  

重量(kg)
  

3131

  

ysc-0.5

  

lj25-185

  

5

  

2.4

高速转向滑车

用途:用于线路张力架线时作牵引钢丝绳转向滑车用,可通过钢丝绳宫接器允许牵引绳速度80m/min.

  

产品编号

  

型号

  

额定负荷 (kn)

  

滑轮规格
(mm)

  

轮宽 (mm)

  

重量 (kg)

  

备注

              



3241 tzhc-18 180 φ660 80 100 钢轮
  

3242

  

tzhc-10

  

100

  

φ660

  

90

  

50

  

尼龙轮
  

3243

  

tzhc-5

  

50

  

φ240

  

63

  

19

  

钢轮

大轮径放线滑车

用途：用于延放大截面的导线、双分裂导线、四分裂导线。侧轮有铝轮挂胶和mc尼龙轮，中间轮有钢轮
和高强度尼龙轮。

  

产品编号

  

型号

  

轮数

  

轮槽径 (mm)

  

轮外径 (mm)

  

适用导线
(mm2)

  

额定负荷 (kn)

  

a121

  

shdd-1

  

单轮

  

408

  

508

  

400

  

20
  

a122

  

shdd-2

  

单轮

  

560

  

660

  

500

  

20
  

a123

  

shdd-3

  

单轮

  

710

  

830

  

630

  

30
  

a124

  

shds-1

  

三轮

  

408

  

508

  

400

  

40
  

a125

  

shds-2

  

三轮

  

560

  

660

  

500

  

40
  

a126

  

shds-3

  

三轮

  

710

  

830

  

630

  

60
  

a127

  

shdw-1

  

五轮

  

408

  

508

  

400

  

60
  

a128

  

shdw-2

  

五轮

  

560

  

660

  

500

  

60
  

a129

  

shdw-3

  

五轮

  

710

  

830

  

600

  

60
  

a129

  

shdw-4

  

单轮

  

600x40

  

光缆

  

20

朝天座式放线滑车

用途：直接固定在横担上。适用于240mm2以下的导线延放。

                



产品编号  型号 适用导线 轮径 额定负荷 自重  
  

尼龙轮

  

铝轮

  

 

  

(mm2)

  

(mm)

  

(kn)

  

尼龙轮(kg)

  

铝轮(kg)
  

a139

  

a140

  

shs-1

  

25-185

  

80

  

10

  

1.2

  

1.5
  

a141

  

a142

  

shs-2

  

35-240

  

120

  

20

  

2.4

  

3.0

朝天钩式二用放线滑车

用途:既可作悬挂型放线滑车又可作朝天放线滑车。

  

产 品 编 号

  

型 号

  

适用导线 
(lj-lgj)

  

额定负荷
(kn)

  

轮径×轮宽
  （mm）

  

重量（kg）
  

铝轮

  

尼龙轮

  

铝轮

  

尼龙轮
  

0081 

  

0082

  

shc-0.5

  

25-185

  

5

  

φ80×50

  

1.9 

  

1.8
  

0083

  

0084

  

shc-2

  

35-240

  

20

  

φ120×60

  

3.4 

  

3.2

朝天转角放线滑车

用途:本产品可固定在角钢横担转角处放线。分左向和右向两种。

  

产 品 编 号

  

型 号

  

适用导线 (lj-lgj)

  

额定负荷 (kn)

  

重量（kg）
  

铝轮 尼龙轮

  

铝轮 尼龙轮
  

0101 0102

  

shcz-0.5

  

25-185

  

5

  

2.1 1.8

前后双轮放线滑车

用途:适用于引放大截面导线，压接管可从轮藻槽中通过

  

产 品 编 号

  

型 号

  

适用导线 (lj-lgj)

  

额定负荷 (kn)

  

轮径×轮宽 
（mm）

  

重量（kg）
  

铝轮 尼龙轮

  

铝轮 尼龙轮
            



0111 0112 ssh-0.5 300-500 25 φ180×75 11 9.5

上扬下压式滑车

用途:用于架线时压住上下飘动导线。

  

产 品 编 号

  

型 号

  

额定负荷 (kn)

  

适用导线 (lj-lgj)

  

重量 （kg）
  

铝轮 尼龙轮
  

0131 0132

  

ssy-1

  

10

  

≤240

  

4.7

地线放线滑车

用途:适用于延放地线避雷线跨江河、峡谷的钢绞线。

  

产 品 编 号

  

型 号

  

适用导线
(gj)

  

额定负荷
(kn)

  

轮径×轮宽
  （mm）

  

重量 （kg）
  

铸钢轮

  

尼龙轮

  

铸钢轮

  

尼龙轮
  

0121

  

0122

  

sht-1

  

25-70

  

10

  

φ120×32

  

2.5

  

1.5
  

0123

  

0124

  

sht-2

  

70-120

  

20

  

φ150×50

  

4.4

  

2.6

接地滑车

用途：用于张力架线消除被放导线或地线上产生的静电感应

  

产 品 编 号

  

型 号

  

滑轮底径
（mm）

  

适用 线型

  

最大电流
（a）

  

滑轮 材料

  

重量 （kg）

  

0141

  

sjd-100

  

φ50

  

导线

  

100

  

铸铝

  

8.9
  

0142

  

sjdi-100

  

φ50

  

地线

  

100

  

铸铁

  

12

 

迪尼玛绳展放滑车（五轮朝天压线滑车）



型号：whcd-10

额定负荷：10kn

极限负荷：20kn

用途：用于展放迪尼玛导引绳，可固定在铁塔横担上，适用直径2毫米及以上的导引绳。

通讯滑车

用途：适用于通讯电缆的展放。

  

产 品 编 号

  

型 号

  

额定负荷 (kg)

  

轮宽×轮径（mm)

  

重量 （kg）
  

hc027-1

  

shsj-1

  

50

  

55×60

  

1.1
  

hc026-2

  

shs-5

  

50

  

55×70

  

1.3

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

