电力吊点滑车滑轮

产品名称	电力吊点滑车滑轮
公司名称	霸州市安达电力机具有限公司
价格	160.00/个
规格参数	品牌:安达 型号:齐全
公司地址	河北省廊坊市霸州市霸州镇城四街
联系电话	0316-7178583 15333161661

产品详情

霸州市安达电力机具有限公司是专业生产电力吊点滑车滑轮的厂家,联系电话: 0316-7175509 15333161 661本厂生产各种放线滑车,铝滑轮,尼龙滑车,朝天放线滑车,座挂两用滑车,压线滑车,直径放线滑车。50导线用放线滑轮,70导线用铝滑轮,120导线用尼龙滑车,185导线用放线滑车,240导线用放线滑轮,300导线用放线铝滑车,400导线用放线滑车。规格齐全,价格合理,大量现货。欢迎选购。

单轮放线滑车分为铝轮放线滑车,尼龙轮放线滑车

用途:适用于在直线杆塔上展放铝绞线或钢芯铝绞线,钳压管钢丝绳连接器旋转连接器可以从槽内通过。说明:本产品的悬挂件分:吊钩式、环式、挂板式、订货时请注明。

产品编号	型 号	适用导线	额定负荷 (kn)	重量 (kg)	备注
, HH 2110 J		~	HAVE ON IT (IIII)	<u> </u>	
10171	shd-120 × 30	lgj25 ~ 70	5	1.5	铝 轮
10172	shd-160 × 40	lgj95 ~ 120	10	2.5	
10173	shd-200 × 40	lgj150 ~ 240	15	4	
10174	shd-200 × 60	lgj150 ~ 240	15	4.6	
10175	shd-250 × 40	lgj150 ~ 240	20	4.6	

10176	shd-250 × 60	lgj300 ~ 400	20	6	
10177	shd-270 × 60	lgj300 ~ 400	20	7	
10178	shd-320 × 60	lgj300 ~ 400	20	9.5	
10179	shd-400 × 80	lgj400 ~ 500	20	15	
10191	shdn-120 × 30	lgj25 ~ 70	5	1.5	尼 龙 轮
10192	shdn-160 × 40	lgj95 ~ 120	10	2.5	
10193	shdn-200 × 40	lgj150 ~ 240	15	3.6	
10194	shdn-200 × 60	lgj150 ~ 240	15	4	
10195	shdn-250 × 40	lgj150 ~ 240	20	4	
10196	shdn-250 × 60	lgj300 ~ 400	20	4.5	
10197	shdn-270 × 60	lgj300 ~ 400	20	5.6	
10198	shdn-320 × 60	lgj300 ~ 400	20	6.7	
10199	shdn-400 × 80	lgj400 ~ 500	20	13	

挂钩是放线滑车,挂板式放线滑轮,订购时请标明。

朝天钩式两用滑车铝轮两用滑车,尼龙轮两用滑车

产品编号	型 号	外径×轮宽(mm)	额定负荷(kn)	重量(kg)	备注
10261	shc-80 × 50	80 × 50	5	1.9	铝 轮
10262	shc-120 × 30	120 × 30	5	2.1	
10263	shc-160 × 40	160 × 40	10	2.5	

10264	shc-120 × 58	120 × 58	20	3.5	
10271	shcn-80 × 50	80 × 50	5	1.4	尼 龙 轮
10272	shcn-120 × 30	120 × 30	5	1.6	
10273	shcn-160 × 40	160 × 40	10	2	
10274	shcn-120 × 58	120 × 58	20	2.5	

地线放线滑车

产品编号	型号	最大适用钢绞线	额定负荷(kn)	重量(kg)	备注
10331	sht-120 × 30	gj35	5	2.2	铸铁轮
10332	sht-150 × 32	gj70	10	3.6	
10333	sht-165 × 50	gj120	20	4.5	
10334	sht-200 × 60	gj150	20	5.2	
10341	shtn-120 × 30	gj35	5	1.6	尼龙轮
10342	shtn-150 × 32	gj70	10	2.4	
10343	shtn-165 × 50	gj120	20	3.3	
10344	shtn-200 × 60	gj150	20	3.8	

压线滑车

产品编号	适用范围	额定负荷(kn)	重量(kg)	滑轮尺寸(mm)	备注
10241	lgj400	10	13	308 × 204 × 7	铝轮挂胶
10242	gj120	10	20	5	钢轮

10243	lgj720	25	16	400 × 300	0×8 mc尼龙轮
				<u>-</u>	
10244a	28	40	55	308 × 208	8×1 钢轮
10244b	lgj720		39		铝轮
10244c	lgj720		34		mc尼龙轮

带接地轮放线滑车

用途:用于放线施工时释放线路上的感应电流。

产品编号	型号	滑轮尺寸(mm)	滑轮数
10301	shd508d	508 × 75	1
10302	shs508 d		3
10303	shw508 d		5
10311	shd660d	660 × 100	1
10312	shs660d		3
40040			
10313	shw660d		5
10316	shdn916d	916 × 110	1
10317	shsqn916d		3
10318	shwqn916d		5

shr-1a型三轮朝天放线滑车

产品编号	额定负荷(kn)	破坏负荷(kn)	适用导线	重量(kg)	备注

10211	25	50	lgj300 ~ 500	9.8	铝轮	
10212	25	50		8		

朝天放线滑车

产品编号	型号	最大适用导线	额定负荷(kn)	滑轮外径 (mm)	重量(kg)	备注
10231	shc-80 × 50a	lgj120	5	80	1.5	铝轮
10232	shc-120 × 58a	lgj240	20	120	3	
10233	shcn-80 × 50a	lgj120	5	80	1.1	尼龙轮
10234	shcn-120 × 58a	lgj240	20	120	2.3	

shl-1a型三轮朝天放线滑车

产品编号	额定负荷(kn)	重量(kg)	备注
10221	10	2.5	铝轮
10222	10	1.6	尼龙轮

shcz-0.5型转角朝天放线滑车

产品编号	额定负荷(kn)	破坏负荷(kn)	适用导线	重量(kg)
10281	5	10	lgj25 ~ 185	2.4

索道法架线用铝滑车

产品编号	规格	外径×轮宽 (mm)	额定负荷(kn)	破坏负荷 (kn)	重量(kg)
10321	小	50 × 50	0.5	1	0.8

10322	中	60×78	1.5	3	1	
10323	大	75 × 78	2.5	5	1.7	

shcs-2型三用朝天放线滑车

产品编号	额定负荷(kn)	破坏负荷(kn)	适用导线	重量(kg)	备注
	, ,	, ,			
10291	20	40	lgj240	4.35	铝轮
10292	20	40		4.0	尼龙轮

朝天式放线滑车

用途:用于直线杆横担上延放中小截面单导线

产品编号	型号	额定负荷(l n)	k外径(mm)	底径(mm)	轮宽(mm)	适用导线	重量(kg)	滑轮材料
b069	scd-5	5	80	48	50	lgj25-120	1.3	铝轮
b070	scd-20	20	120	60	60	lj25-185 lgj35-240	2.6	
b071	scn-5	5	80	48	50	lgj25-120	1.0	尼龙轮
b072	scn-20	20	120	60	60	lj25-185 lgj35-240	2.0	

朝天座挂两用放线滑车

用途:即可作悬挂放线滑车,又可作朝天放线滑车

产品编号	型号	规格(mm)外 径/轮宽	额定负荷(kn)	自重	滑轮材料
b073	shc-0.5	80/50	5	1.9	铝轮

b074	shc-2	128/58	20	3.5				
b075	shc-2n	80/50	5	1.4	尼龙轮			
b076	shc-2n	120/58	20	2.5				
宽槽型铝合金滑车								

产品编号	型号	安全负荷(kn)	轮径(mm)	重量(kg)
3231	tcf120f	9.8	120	4.5
3232	tcf120u	9.8	120	4.5
3233	tcf180f	29	180	13
3234	tcf180u	29	180	13
3235	tcf300f	36	300	20
3236	tcf300u	36	300	18.5

ysc-0.5转角放线铝尼龙滑车

用途:用于直线杆角钢横担转角下延放导线.

产品编号	型号	适用导线(mm2)	额定负荷(kn)	重量(kg)
3131	ysc-0.5	lj25-185	5	2.4

高速转向滑车

用途:用于线路张力架线时作牵引钢丝绳转向滑车用,可通过钢丝绳宫接器允许牵引绳速度80m/min.

产品编号	型号	额定负荷 (kn) 滑轮规格	轮宽 (mm)	重量 (kg)	备注
		(mm)			

3241	tzhc-18	180	660	80	100	钢轮
3242	tzhc-10	100	660	90	50	尼龙轮
3243	tzhc-5	50	240	63	19	钢轮

大轮径放线滑车

用途:用于延放大截面的导线、双分裂导线、四分裂导线。侧轮有铝轮挂胶和mc尼龙轮,中间轮有钢轮和高强度尼龙轮。

产品编号	型号	轮数	轮槽径 (mm)	轮外径 (mm)	适用导线 (mm2)	额定负荷 (kn)
a121	shdd-1	单轮	408	508	400	20
a122	shdd-2	单轮	560	660	500	20
a123	shdd-3	单轮	710	830	630	30
a124	shds-1	三轮	408	508	400	40
a125	shds-2	三轮	560	660	500	40
a126	shds-3	三轮	710	830	630	60
a127	shdw-1	五轮	408	508	400	60
a128	shdw-2	五轮	560	660	500	60
a129	shdw-3	五轮	710	830	600	60
a129	shdw-4	单轮	600x40		光缆	20

朝天座式放线滑车

用途:直接固定在横担上。适用于240mm2以下的导线延放。

产品编号		型号	适用导线	轮径	额定负荷	自重	
尼龙轮	铝轮		(mm2)	(mm)	(kn)	尼龙轮(kg)	铝轮(kg)
a139	a140	shs-1	25-185	80	10	1.2	1.5
a141	a142	shs-2	35-240	120	20	2.4	3.0

朝天钩式二用放线滑车

用途:既可作悬挂型放线滑车又可作朝天放线滑车。

产品编号		型 믁	适用导线 (lj-lgj)	额定负荷 (kn)	轮径×轮宽 (mm)	重量 (kg)	
铝轮	尼龙轮					铝轮	尼龙轮
0081	0082	shc-0.5	25-185	5	80 × 50	1.9	1.8
0083	0084	shc-2	35-240	20	120 × 60	3.4	3.2

朝天转角放线滑车

用途:本产品可固定在角钢横担转角处放线。分左向和右向两种。

产品 编 号 型 号 适用导线 (lj-lgj) 额定负荷 (kn) 重量 (kg)

铝轮 尼龙轮 铝轮 尼龙轮

0101 0102 shcz-0.5 25-185 5 2.1 1.8

前后双轮放线滑车

用途:适用于引放大截面导线,压接管可从轮藻槽中通过

产品编号 型号 适用导线 (lj-lgj) 额定负荷 (kn) 轮径×轮宽 重量 (kg) (mm)

铝轮 尼龙轮 铝轮 尼龙轮

0111 0112	ssh-0.5		300-500	25	180 ×	75 11 9) 5	
			300-300	20	100 🗴	75 113	7.0	
上扬下压式》	月午							
用途:用于架线时压住上下飘动导线。								
产品编号	型 된	=======================================	额定负荷	(kn)	适用导线 (lj-lgj	重量(kg)	
铝轮 尼龙轮								
0131 0132	ssy-	I	10		240	4.7		
地线放线滑罩	ŧ							
用途:适用于	延放地线避雷	3线跨江河	、峡谷的钢绞线。	o				
产品编号		型 号	适用导线 (gj)	额定负荷 (kn)	轮径×轮宽 (mm)	重量 (kg)		
铸钢轮	尼龙轮					铸钢轮	尼龙轮	
0121	0122	sht-1	25-70	10	120 × 32	2.5	1.5	
0123	0124	sht-2	70-120	20	150 × 50	4.4	2.6	
接地滑车								
用途:用于张力架线消除被放导线或地线上产生的静电感应								
产品编号	型 号	滑轮 (mn			大电流 滑: a)	轮材料	重量 (kg)	

产品编号	型 号	滑轮底径 (mm)	适用 线型	最大电流 (a)	滑轮 材料	重量 (kg)
0141	sjd-100	50	导线	100	铸铝	8.9
0142	sjdi-100	50	地线	100	铸铁	12

迪尼玛绳展放滑车 (五轮朝天压线滑车)

型号: whcd-10

额定负荷:10kn

极限负荷:20kn

用途:用于展放迪尼玛导引绳,可固定在铁塔横担上,适用直径2毫米及以上的导引绳。

通讯滑车

用途:适用于通讯电缆的展放。

产品编号	型 号	额定负荷 (kg)	轮宽×轮径(mm)	重量(kg)
hc027-1	shsj-1	50	55 × 60	1.1
hc026-2	shs-5	50	55 × 70	1.3